Naziv institucije

Sjediste

KLASA:
URBROJ:
Mjesto i datum:

Predmet: Suglasnost za sudjelovanje na regionalnom ekipnom natjecanju iz
matematike za u€enike osnovnih i srednjih Skola 5. svibnja 2023. uzivo pod
nazivom:

"Dalmatinski festival matematike" (DFM 2023).

Suglasan sam s prijavom ucitelja/ica- nastavnika/ca (ime i prezime svih mentora
ekipe)

zaposlenih na radnom mjestu

(naziv radnoga mjesta)

(naziv institucije)
te Clanova ekipe (u€enika)

Red. Br. Ime i prezime Razred

1.

2.

3.

4,

za sudjelovanje u regionalnom ekipnom natjecanje iz matematike za ucenike
osnovnih i srednjih Skola 5. svibnja 2023. uzivo pod nazivom: "Dalmatinski festival
matematike" (DFM 2023).

Potpis ravnatelja/ice



